據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，配售代理及其最終實益擁有

人均為獨立第三方。

配發及發行配售股份之一般授權

配售股份將根據股東於股東週年大會上通過決議案授予董事以配發、發行及處理

股份之一般授權配發及發行，上限為本公司於股東週年大會日期當時已發行股本

之20%。根據一般授權，本公司獲授權發行最多 33,504,000股新股份。截至本公告

日期，概無根據一般授權發行新股份。

將予配發及發行之最多 33,504,000股配售股份將動用一般授權之 100%。因此，配

發及發行配售股份毋須經股東進一步批准。

申請配售股份上市

本公司將向聯交所GEM上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

由於配售事項須待配售協議所載之條件獲達成後，方告完成，故配售事項未必會

進行。股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

進行配售事項之理由及所得款項用途

待配售事項完成後，假設配售代理成功配售全部配售股份，配售事項之最高所得

款項總額及所得款項淨額將分別約為 4,020,480港元及 3,824,000港元。按此基準，

於配售事項完成後，每股配售股份所籌集之最高淨價將約為0.114港元。配售事項

之所得款項淨額擬用作本集團之一般營運資金。

董事認為配售事項可加強本集團的財務狀況，就本集團之一般營運資金為本集團

提供資金。配售事項亦為擴闊本公司股東基礎及資本基礎的良機。

董事亦已考慮其他集資方式，例如債務融資、銀行借款、供股或公開發售。就債

務融資及銀行借款而言，經考慮其將增加本集團之資產負債水平，且利息開支及

融資成本將對本集團之未來現金流量造成額外財務負擔，董事會認為有關集資方

法目前並非最適合本集團之方法。就供股或公開發售之可行性而言，董事認為供

– 5 –

股或公開發售將產生較高法律成本，而編製文件及程序之成本將相對耗時。鑑於

上文所述，董事會認為配售事項為最合適的集資方法，且對本公司有利。

董事（包括獨立非執行董事）認為，配售協議之條款及條件（包括配售價）屬公平合

理，並按一般商業條款訂立，且配售事項符合本公司及股東之整體利益。

本公司於過去十二個月之股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任何股本集資活動。

對本公司股權架構之影響

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，本公司之現有股權架構及於

配售事項完成後對本公司股權架構之影響（須待配售事項完成後，並假設配售股

份獲悉數認購且本公司股權架構於本公告日期至配售事項完成期間並無其他變

動）載列如下：

於本公告日期

緊隨配售事項完成後（假

設配售股份獲悉數認購）

股東

已發行

股份數目

概約

百分比

已發行

股份數目

概約

百分比

Ace Kingdom Enterprises

Corporation

(「Ace Kingdom」)

（附註1） 97,725,600 58.34% 97,725,600 48.61%

CMI Financial Holding

Company Limited

(「CMI Hong Kong」)

（附註2） 27,600,000 16.48% 27,600,000 13.73%

公眾股東

承配人 — — 33,504,000 16.67%

其他公眾股東 42,194,400 25.19% 42,194,400 20.99%

總計： 167,520,000 100% 201,024,000 100%

– 6 –

附註：

1. 於本公告日期， (i)Ace Kingdom為一家由Boomerang Investment Limited、郭二澈先生、Billion

Supreme Holdings Limited及袁禮謙先生（非執行董事）分別擁有36%、35%、20%及9%權益的

公司； (ii)Boomerang Investment Limited由黃俊雄先生（非執行董事）、王海翔先生及呂天舜先

生（執行董事）分別最終擁有50%、25%及25%權益； (iii)Billion Supreme Holdings Limited由Hui

Ngai先生及Ng Tin Wai先生分別最終擁有75%及25%權益；及 (iv)袁禮謙先生、王海翔先生、

呂天舜先生及趙公直先生（非執行董事）為Ace Kingdom之董事 。

2. 該等股份由中民投亞洲資產管理有限公司全資擁有的CMI Hong Kong持有，而中民投亞洲資

產管理有限公司則由中國民生投資股份有限公司全資擁有。

3. 上表中若干百分比數字已作四捨五入調整。因此，總計所示的數字未必為其之前數字的算術

總和。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞語具有以下涵義：

「股東週年大會」 指 本公司於二零二五年五月三十日舉行的股東週年大會

「聯繫人」 指 具有GEM上市規則所賦予該詞彙之涵義

「董事會」 指 董事會